
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 067/2021/DCTJ, DE 17 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, tendo em vista o que consta no Processo nº 23080.019060/2021-91,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Professor  Gian  Ricardo Berkenbrock,  SIAPE  2047937,  para 
atuar como supervisor de tutores do campo de conhecimento de Programação  no Programa 
Institucional de Apoio Pedagógico aos Estudantes – PIAPE, no CTJ.

Art.  2º  Atribuir  4  (quatro)  horas  semanais  para  as  atividades  administrativas, 
conforme Resolução nº 053/CEPE de 31 de agosto de 1995.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2021-05-17T18:47:30-0300




